
 

 
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто двадцять другої позачергової сесії восьмого скликання 

 
11.12.2025  м. Березань № 230 

 

Про затвердження Програми „Забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів на 2026 рік“ 

 

 Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань бюджету та фінансів, соціально-

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, 

захисту прав споживачів, з метою забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів, ведення позовної роботи (сплата судового збору), 

захисту прав, законних інтересів Березанської міської ради Броварського району 

Київської області та відшкодування шкоди, інших додаткових витрат, 

Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму „Забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів на 2026 рік “ (далі-Програма), згідно з додатком. 

2. Управлінню фінансів Березанської міської ради Броварського району 

Київської області передбачити кошти для реалізації даної Програми.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.), та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА                                                        

 

 
 


